MEIA MARATONA DE FEIRA

Relatério Faixa Etéaria - 21 - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 16 até 22 anos

Masculino de 23 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc.  Num.

1 342
2 412
3 418
1 456
2 247
3 67
1 117
2 582
3 394
1 106
2 453
3 332
1 536
2 544
3 274
1 398
2 477
3 314
1 97
2 108
3 542

Nome

HEBERT SANTANA DOS SANTOS

ANILDO GALDINO DOS SANTOS

FELIPE OLIVEIRA DE JESUS

JOSE IVANDERLEI DE SOUZA
FERRAZ

TIAGO DA SILVA
GABRIEL MARQUES PRIMO

MOISES DOS SANTOS
COSME MOREIRA

CLEIDIVAN MELO BATISTA ARAUJO
LEITE

MARCOS A. TEIXEIXA
ADRIANO ALVES SANTANA

GABRIEL CORREIA BRANDAO

ANTONIO RAIMUNDO NERIS DE
OLIVEIRA

ANTONIO JORGE PEREIRA DE
CARVALHO

VANILSON CERQUEIRA BACELAR

AUGUSTO CESAR DA CRUZ
MACEDO

JOSE FRANCISCO SILVA TELES
JOAO BATISTA BARBOSA

EDMILSON DOS ANJOS PINHEIRO
PEDRO CARLOS DE SOUZA
ALMIRO ARAUJO BISPO

Relatério emitido em 05/05/2019 as 13:08:14

CHIP PRIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

21

21

22

32

29
23

39
36
38

42
40
40

48

46

45

53

51
53

55
55
59

Equipe

VIDA CORRIDA ESPLANADA
BA

VIDA CORRIDA ESPLANADA
BA

CORRIDAS BAHIA

RAIO DA CHAPADA

VIDATIVA TRICLUBE

MB SPORTS

GRUPO GTCO
CUBA BIKE SWIM RUN

PANTERAS E TIGRES

VIDA CORRIDA ESPLANADA
BA

INDIVIDUAL
NOVA GERACAO

WWW.CHIPPRIME.COM.BR

Tempo

01:21:31
01:23:05

01:23:12

01:24:14

01:29:45
01:29:58

01:18:12
01:18:51
01:21:20

01:17:16
01:20:50

01:23:50

01:19:26
01:24:51

01:27:10

01:23:54

01:23:58
01:26:13

01:28:33

01:32:08
01:33:15

Péagina:

Liguido

01:21:25
01:22:58

01:23:08

01:24:06

01:29:42
01:29:53

01:18:08
01:18:45
01:21:14

01:17:13
01:20:45

01:23:43

01:19:22
01:24:31

01:27:03

01:23:49

01:23:55
01:26:08

01:28:28
01:32:02
01:32:54



MEIA MARATONA DE FEIRA

Relatério Faixa Etéaria - 21 - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.  Num.

Masculino de 60 até 64 anos

1 315

2 179

3 283
Masculino de 65 até 99 anos

1 228

2 182

3 2

Nome

RAIMUNDO DE JESUS MACEDO
AURELINO SUZART SANTOS
JOAO DAS VIRGENS DOS SANTOS

LUIZ SILVA PEREIRA
FELIX NETO LIMA

MANOEL DO NASCIMENTO DA
SILVA BARBOSA

Relatério emitido em 05/05/2019 as 13:08:14

CHIP PRIME - CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

WWW.CHIPPRIME.COM.BR

62
62
60

73
69
66

Equipe

GERACAO SAUDE

RAFAEL PERALVA

Tempo

01:32:12
01:41:24

01:50:16
01:40:13

01:44:08
01:50:57

Péagina:

Liquido

01:32:04
01:41:13
01:50:12

01:40:01
01:44:05
01:49:41



