MEIA MARATONA DE FEIRA

Relatório Faixa Etária - 21 - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido
Masculino de 16 até 22 anos							
	1	342	HEBERT SANTANA DOS SANTOS	21	VIDA CORRIDA ESPLANADA BA	01:21:31	01:21:25
	2	412	ANILDO GALDINO DOS SANTOS	21	VIDA CORRIDA ESPLANADA BA	01:23:05	01:22:58
	3	418	FELIPE OLIVEIRA DE JESUS	22	CORRIDAS BAHIA	01:23:12	01:23:08
Masculino de 23 até 34 anos							
	1	456	JOSE IVANDERLEI DE SOUZA FERRAZ	32	RAIO DA CHAPADA	01:24:14	01:24:06
	2	247	TIAGO DA SILVA	29	VIDATIVA TRICLUBE	01:29:45	01:29:42
	3	67	GABRIEL MARQUES PRIMO	23		01:29:58	01:29:53
Masculino de 35 até 39 anos							
	1	117	MOISES DOS SANTOS	39		01:18:12	01:18:08
	2	582	COSME MOREIRA	36		01:18:51	01:18:45
	3	394	CLEIDIVAN MELO BATISTA ARAUJO LEITE	38	MB SPORTS	01:21:20	01:21:14
Masculino de 40 até 44 anos							
	1	106	MARCOS A. TEIXEIXA	42		01:17:16	01:17:13
	2	453	ADRIANO ALVES SANTANA	40	GRUPO GTCO	01:20:50	01:20:45
	3	332	GABRIEL CORREIA BRANDÃO	40	CUBA BIKE SWIM RUN	01:23:50	01:23:43
Masculino de 45 até 49 anos							
	1	536	ANTONIO RAIMUNDO NERIS DE OLIVEIRA	48		01:19:26	01:19:22
	2	544	ANTONIO JORGE PEREIRA DE CARVALHO	46		01:24:51	01:24:31
	3	274	VANILSON CERQUEIRA BACELAR	45	PANTERAS E TIGRES	01:27:10	01:27:03
Masculino de 50 até 54 anos							
	1	398	AUGUSTO CESAR DA CRUZ MACEDO	53	VIDA CORRIDA ESPLANADA BA	01:23:54	01:23:49
	2	477	JOSE FRANCISCO SILVA TELES	51	INDIVIDUAL	01:23:58	01:23:55
	3	314	JOÃO BATISTA BARBOSA	53	NOVA GERAÇÃO	01:26:13	01:26:08
Masculino de 55 até 59 anos							
	1	97	EDMILSON DOS ANJOS PINHEIRO	55		01:28:33	01:28:28
	2	108	PEDRO CARLOS DE SOUZA	55		01:32:08	01:32:02
	3	542	ALMIRO ARAÚJO BISPO	59		01:33:15	01:32:54

Relatório emitido em 05/05/2019 as 13:08:14

Página: 1

MEIA MARATONA DE FEIRA

Relatório Faixa Etária - 21 - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido
Masculino de 60 até 64 anos							
	1	315	RAIMUNDO DE JESUS MACEDO	62		01:32:12	01:32:04
	2	179	AURELINO SUZART SANTOS	62	GERAÇÃO SAÚDE	01:41:24	01:41:13
	3	283	JOÃO DAS VIRGENS DOS SANTOS	60		01:50:16	01:50:12
Masculino de 65 até 99 anos							
	1	228	LUIZ SILVA PEREIRA	73		01:40:13	01:40:01
	2	182	FELIX NETO LIMA	69	RAFAEL PERALVA	01:44:08	01:44:05
	3	2	MANOEL DO NASCIMENTO DA SILVA BARBOSA	66		01:50:57	01:49:41

Relatório emitido em 05/05/2019 as 13:08:14

2